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成交量萎缩 螺纹钢震荡整理
【市场回顾】

	品种
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌

	螺纹钢1305
	3660 
	3670 
	3641 
	3649 
	3652 
	0 


                             注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】

周二RB1305合约再陷区间震荡。从现货市场看，钢材所承受的来自周边市场下跌的影响非常明显，北方市场连续明显下跌给经销商心态带来的影响更是十分突出，但鉴于现货库存基本弹尽粮绝且短期得不到明显补充，下跌动力不足，出现无量杀跌的几率更是不大。操作上建议，延续3600-3700区间内高抛低买。
【资讯及现货市场】
----相关资讯
周二央行公开市场照例使用逆回购工具释放合计1860亿元资金。其中，7天期逆回购780亿元，中标利率为3.35%；28天期逆回购1080亿元，中标利率3.60%。值得注意的是，今天28天逆回购规模超过了7天短期品种，说明央行有意拉长逆回购到期时限，确保短期资金面平稳、适度宽松。
----现货价格
现货价格方面：8mm Q235高线上海报价3630元/吨，持平；广州报价3990元/吨，持平；北京报价3460元/吨，跌20元/吨；福州报价3890元/吨，持平。20mm HRB400螺纹钢上海报价3730元/吨，持平；广州报价3980元/吨，跌10元/吨；北京报价3540元/吨，跌10元/吨；福州报价3920元/吨，持平。
钢厂调价信息：11月13日山西海鑫华北对建筑钢材出台价格政策，在“11月10-12日山西海鑫建筑钢材出厂价格调整信息”基础上作调整，具体调整情况如下：高线出厂价格下调21元/吨，Φ6.5mmQ235高线指导价为3733元/吨；螺纹钢出厂价格下调15元/吨，Φ12-14mmHRB335螺纹钢指导价为4074元/吨，Φ16-25mm螺纹钢指导价为3874元/吨，Φ28-32mm螺纹钢指导价3974元/吨。以上均为现款过磅含税价，执行自2012年11月13日起。
免责声明：
如果您对本报告有任何意见或建议，请致信于国都信箱(yfb@guodu.cc），欢迎您及时告诉我们您对本刊的任何想法！
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